עתירה כנגד חוקתיות החוק (בג"ץ 2859/24 **האגודה לזכויות האזרח נ' ראש הממשלה**) תלויה ועומדת בימים אלו, ובמסגרתה ניתן ביום 9.6.24 צו על תנאי שלפיו "בהינתן כי מדובר בחוק בעל אופי תקדימי שראוי כי ייבחן על ידי הרכב מורכב, ניתן בזה צו על תנאי כמבוקש בעתירה ולפיו על המשיבים לבוא וליתן טעם מדוע לא ייקבע כי חוק מניעת פגיעת גוף שידורים זר בביטחון המדינה (הוראת שעה – חרבות ברזל), התשפ"ד-2024, בטל". העובדה שניתן צו על תנאי ביחס להוראת השעה, היא בעלת משקל ביחס לעמדה באשר להצעת חוק המבקשת להפוך את ההסדר לקבוע ומנותק לחלוטין מנסיבות החירום.